
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

27 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 06- 15/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово- 

господарського відділу-головного бухгалтера Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна ради 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01 березня 

2018 року по 31 березня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 27 квітня 2018 року 

                                                                                                         № 06-15/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 01.03.2018 р. по 31.03.2018 р. 

1. Угода про сплату членських внесків від 01.03.2018 року, укладений з 

ВАОМС «Асоціація міст України»  на суму 6 180,00 грн. (членські внески 

за 2018 р.), КФК 0117680,  КЕКВ 2800. 

2. Договір про інформаційне співробітництво №58 від 02.03.2018 року, 

укладений з редакцією газети «Новини Придесення»,  на суму 849,15 грн. 

(публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

3. Договір на проведення тех. інвентаризації  №2 від 05.03.2018 року, 

укладений з СП КП «АППВБ», на суму 7 200,00 грн. (проведення 

тех.інвентаризації приміщення Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. та 

виготовлення паспорту), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

4. Договір №1  від 06.03.2018 року, укладений з ПП «Бухпрес», на суму  

4444,00 грн. (передплата періодичних видань)  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

5. Договір  №СП021684 від 06.03.2018 року, укладений з ТОВ «МЦФЕР-

Україна»,  на суму 1 510,5 грн. (передплата  журналу Держзакупівлі), 

КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

6. Договір №22  від 07.03.2018 року, укладений з ТОВ Савченко М.Г.,  на 

суму 2 040 грн. (маршрутизатор, накопичувач, мишка комп’ютерна), КФК  

0110150, КЕКВ 2210. 

7. Договір №22/1  від 12.03.2018 року, укладений з ТОВ Савченко М.Г.,  на 

суму 2 720 грн. (комутатор, мережевий кабель, мережевий фільтр 

живлення), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

8. Договір на закупівлю №373 від 07.03.2018 року, укладений з ФОП Заєць 

О.В., на суму 3000,00 грн. (квіти), КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

9.  Договір №03/1 від 06.03.2018 року, укладений з ФОП Шевченко С.І., на 

суму 70 886,00 грн. (видалення зелених насаджень (аварійно-небезпечних 

дерев), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

10.  Договір №03/3 від 06.03.2018 року, укладений з ФОП Воєдило В.В., на 

суму 13 340,00 грн. (видалення зелених насаджень (аварійно-небезпечних 

дерев), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 



11. Договір №03/2  від 06.03.2018 року, укладений з ФОП Воєдило В.В., на 

суму 37628,00 грн. (видалення зелених насаджень (аварійно-небезпечних 

дерев), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

12.  Договір №12/П/18 від 12.03.2018 року, укладений з ФОП Щолох М.К. на 

суму 3 935,00 грн. (тумби мобільні), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

13.  Договір №07/П/18 від 12.03.2018 року, укладений з ФОП Щолох М.К. на 

суму 1 248,39 грн. (шурупокрут мережевий, дриль-шурупокрут) КФК  

0110150,  КЕКВ 2210. 

14.  Договір №09/17  від 13.03.2018 року, укладений з ФОП Бичик Л.М. на 

суму 1 653,04 грн. (послуги з поточного ремонту Epson1410), КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

15.  Договір купівлі-продажу  № 22/50/П/18 від 15.03.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 1772,33 грн. (клей універсальний, емаль «Снежка», 

ґрунтовка, кисть, перчатки), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

16.  Договір купівлі-продажу  № 21/97/П/18 від 15.03.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 12 849,90 грн.  (стільці та супутні товари), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

17. Договір купівлі-продажу  № 98 від  15.03.2018 року, укладений з МПП 

"Дніпро», на суму 4 040,00 грн. (довідки , журнали), КФК 0110150 КЕКВ 

2210. 

18.  Додаткова угода №1 від  16.03.2018 р. до договору  № АС-139/2018 від 

29.01.2018 року укладений з Клименко І.М.,  на суму -1065,00 грн 

(авторський супровід програмного забезпечення),  КФК 0110150 КЕКВ 

2240. 

19.  Договір  №32/38  від 16.03.2018 року, укладений з ФОП Красник В.В., на 

суму 8 597,75  грн. (провід, ізострічка, картридж для фільтра), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

20.  Договір про інформаційне співробітництво № 74 від 16.03.2018 року, 

укладений з редакцією газети "Новини Придесення",  на суму 388,80 грн. 

(публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

21. Договір купівлі-продажу  № 23/18/П/18 від 16.03.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 58 575,00 грн.  (віконні блоки), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

22. Договір про інформаційне співробітництво № 79 від 21.03.2018 року, 

укладений з редакцією газети "Новини Придесення",  на суму 872,10грн. 

(публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

23. Договір купівлі-продажу  № 25/09/П/18 від 20.03.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 519,49 грн.  (емаль, ручка, валик), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 



24. Договір купівлі-продажу  № 24/80/П/18 від 21.03.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 7 910,00 грн.  (жалюзі вертикальні), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

25. Договір купівлі-продажу  №106  від 21.03.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро» , на суму 3 840,00 грн. (вивіска, режим роботи з ламінацією та 

ін.), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

26. Договір   № 7 від 21.03.2018 року, укладений з ФОП Михед С.М., на суму 

2 411,15 грн. (пакети, серветки, білизна та ін.), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

27. Договір   №75/80 від 20.03.2018 року, укладений з ПАТ «Чернігівгаз», на 

суму 717,89 грн. (тех. обслуговування газового обладнання), КФК 

0110150,  КЕКВ 2240. 

28. Договір про закупівлю товарів  № 2  від 22.03.2018 року, укладений з ПП 

Шуман Л.В., на суму 3 100,00 грн. (публікація матеріалів), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

29. Договір на експлуатацію складових газорозподільної системи  №75/78 від 

23.03.2018 року, укладений з ПАТ «Чернігівгаз», на суму 452,02 грн. 

(експлуатація складових газорозподільної системи), КФК 0110150,  КЕКВ 

2240. 

30. Договір №39/11  від 22.03.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко О.М., на 

суму 9 331,58 грн. (канц. товари), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

31. Договір на закупівлю  №54 від 22.03.2018 року, укладений з філія 

«Вертіївська ДЕД» ДП «Чернігівський облавтодор», на суму 11 160,00 

грн. (труба залізобетонна), КФК 0116030,  КЕКВ 2210. 

32. Договір на закупівлю №11 від 26.03.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 2574,00 грн. (шпалери, багет, фарба та ін.), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

33. Договір купівлі-продажу товарів  №689Т від 26.03.2018 року, укладений з 

ПП «ТТ-Нафта», на суму 20 000,00 грн. (бензин А-95-Є), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

34. Договір №3/18 від 23.03.2018 року, укладений з КП «АППВБ», на суму 

94000,00 грн. (виготовлення комплексної схеми розміщення тимчасових 

об`єктів для здійснення підприємницької діяльності на територіях смт 

Козелець), КФК 0117350,  КЕКВ 2281. 

35. Договір  на закупівлю  №37 від 26.03.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О., на суму 550,00 грн. (вінок ритуальний), КФК 0110180,  

КЕКВ 2210. 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 


